
 

 

UCHWAŁA NR 43/VII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 146/XXIV/2012 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 24 października 

2012 roku w sprawie określenia warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właściciel lub zarządzającym jest Gmina Blachownia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o Publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. 2023 r., poz. 2778 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 146/XXIV/2012 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 24 października 2012 roku 

dotyczącej określenia warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Blachownia, dokonuje się zmiany § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Blachowni 

 

 

Edyta Mandryk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 6407



Załącznik do uchwały Nr 43/VII/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Blachownia 

L.p. Nazwa Przystanku Uwagi 

Kierunek Częstochowa – Blachownia 

1 Wyrazów, Częstochowska Przystanek zlokalizowany przy drodze krajowej DK 46 

2 Blachownia, Częstochowska I Przystanek zlokalizowany przy drodze krajowej DK 46 

3 Blachownia, Częstochowska II Przystanek zlokalizowany przy drodze krajowej DK 46 

4 Blachownia, Częstochowska III Przystanek zlokalizowany przy drodze krajowej DK 46 

5 Blachownia, Dworzec PKP Przystanek zlokalizowany przy drodze krajowej DK 46 

6 Blachownia, Ośrodek Zdrowia 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1046 S 

7 Blachownia, Szkoła 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1046 S 

8 Blachownia, Urząd Miejski 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1046 S 

9 Blachownia, Leśna I 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1046 S 

10 Blachownia, Leśna II 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

034 S 

11 Blachownia, Klonowa 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

016 S 

12 Blachownia, Grabowa 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

008 S 

13 Blachownia, Kościuszki 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1046 S 

14 Blachownia, Różana 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1046 S 

15 Blachownia, Cmentarz (pętla) 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

017 S 

16 Malice (posesja nr 28) 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 

(dz. nr ewid. gr 55) 

17 Malice (dz. nr ewid. 53) 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 

(dz. nr ewid. gr 55) 

18 Malice (pętla) 

Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

492 S 

19 Malice (las) 

Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

492 S 

20 Blachownia, Wręczycka 

Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

492 S 

21 Blachownia, Wręczycka, Stacja Paliw 

Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

492 S 

Kierunek Blachownia – Częstochowa 

22 Blachownia, Wręczycka 

Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

492 S 

23 Blachownia, Różana 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1046 S 

24 Blachownia, Kościuszki Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6407



1046 S 

25 Blachownia, Grabowa 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

008 S 

26 Blachownia, Klonowa 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

016 S 

27 Blachownia Leśna II 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

034 S 

28 Blachownia, Leśna I 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1046 S 

29 Blachownia, Urząd Miejski 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1046 S 

30 Blachownia, DPS 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1046 S 

31 Blachownia, Ośrodek Zdrowia 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1046 S 

32 Blachownia, Dworzec PKP Przystanek zlokalizowany przy drodze krajowej DK 46 

33 Blachownia, Częstochowska III Przystanek zlokalizowany przy drodze krajowej DK 46 

34 Blachownia, Częstochowska II Przystanek zlokalizowany przy drodze krajowej DK 46 

35 Blachownia, Częstochowska I Przystanek zlokalizowany przy drodze krajowej DK 46 

36 Wyrazów, Częstochowska Przystanek zlokalizowany przy drodze krajowej DK 46 

Kierunek Częstochowa – Ostrowy 

37 Łojki, Ryneczek 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1076 S 

38 Łojki, Szkoła 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1076 S 

39 Konradów, Długa 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1047 S 

40 Łojki, Goliard 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1047 S 

41 Łojki, Kopalniana 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1047 S 

42 Blachownia, Piastów I 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1047 S 

43 Blachownia, Piastów II 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1047 S 

44 Blachownia, Piastów III 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1047 S 

45 Blachownia, Szpital 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1049 S 

46 Ostrowy, gm. Blachownia (pętla) 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1049 S 

Kierunek Ostrowy – Częstochowa 

47 Blachownia, Szpital 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1049 S 

48 Blachownia, Dworcowa 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1049 S 

49 Blachownia, Piastów III 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1047 S 

50 Blachownia, Piastów II 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1047 S 

51 Blachownia, Piastów I 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1047 S 

52 Łojki, Kopalniana 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1047 S 

53 Łojki, Goliard Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6407



1047 S 

54 Konradów, Długa 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1047 S 

55 Łojki, Szkoła 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1076 S 

56 Łojki, Ryneczek 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1076 S 

Kierunek Częstochowa – Cisie 

57 Blachownia, Starowiejska I 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

032 S 

58 Blachownia, Starowiejska II 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

032 S 

59 Blachownia, Starowiejska III 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

032 S 

60 Blachownia, Starowiejska IV 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

032 S 

61 Blachownia, 1 Maja 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

080 S 

62 Trzepizury, Skrzyżowanie, ul. Zielona 

Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

492 S (ul. Zielona) 

63 Trzepizury, Lubliniecka Przystanek zlokalizowany przy drodze krajowej DK 46 

64 Blachownia, Gać 

Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

492 S 

65 Cisie, Pomnik 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1078 S 

66 Cisie, Szkoła 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1078 S 

67 Cisie, OSP 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1078 S 

68 Cisie, ul. Cisiańska (końcowy) 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1078 S 

69 Cisie, Pętla 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1078 S 

Kierunek Cisie – Częstochowa 

70 Cisie, ul. Cisiańska 101 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1078 S 

71 Cisie, OSP 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1078 S 

72 Cisie, Szkoła 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1078 S 

73 Cisie, Pomnik 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1078 S 

74 Blachownia, Gać (Las) 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1078 S (skrzyżowanie z drogą wojewódzką 492 S ul. 

Wręczycka) 

75 Trzepizury, Lubliniecka Przystanek zlokalizowany przy drodze krajowej DK 46 

76 Trzepizury, Skrzyżowanie, ul. Zielona 

Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

492 S (ul. Zielona) 

77 Blachownia, 1 Maja 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

080 S 

78 Blachownia, Starowiejska IV 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

032 S 

79 Blachownia, Starowiejska III 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

032 S 

80 Blachownia, Starowiejska II Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6407



032 S 

81 Blachownia, Starowiejska I 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

032 S 

Kierunek Częstochowa - Stara Gorzelnia 

82 Stara Gorzelnia, Wielkoborska 26 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

106 S 

83 Stara Gorzelnia (pętla) 

Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1076 S 

Kierunek Stara Gorzelnia- Częstochowa 

84 Stara Gorzelnia, Wielkoborska 28 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

106 S 

Konradów 

85 Konradów, Wrzosowa (ul. Miętowa) 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

092 S 

86 Konradów, Borówkowa, skrzyżowanie 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

092 S 

87 Konradów, Borówkowa I 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

094 S 

88 Konradów, Borówkowa II 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

094 S 

89 Konradów, Wrzosowa I 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

094 S 

90 Konradów, Wrzosowa II 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

094 S 

91 Konradów, Wrzosowa III 

Przystanek zlokalizowany przy drodze gminnej 601 

094 S 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6407


		2024-09-30T06:54:11+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




